I
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

. 'NCLUA-SE NO
. ÊXPEDtENiE DE

fo DEL 2014
<'.:'

Of. n° 10/1119 - SEMADIDGD/JMG Novo Hamburgo, 05 de dezembro de 2014.

Assunto: Resposta ao Requerimento nO1332/2014.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento nO 1332/2014, de autoria do nobre Vereador

Cristiano Coller, devidamente protocolado sob nO. 67849/2014-7, vimos informar, segundo a

Secretaria Geral de Governo - SGG, que o recurso destinado para esta obra em 2014 foi de R$

129.362,52 e, durante o ciclo de 2014/2015, mais R$ 200.000,00 foram garantidos na matriz

orçamentária de 2015.

Após reunião que será feita entre os delegados desta região e escola, serão

determinadas as prioridades desta obra para ser dado início ao projeto.

Atenciosamente,

~""A 1<4-v{~"'-~
LUIS LAUERMANN

Prefeito

Ao Senhor
NAASOM LUCIANO
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Câiirl if~iiii~elTIII iiiilro
PROTOCOLO GERAL 0003340
Data: 09/12/2014 Horário: 13:26

Administrativo -

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93410-340
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br